dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2018 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

100/1-

12(1)

152/1-11

160/1-12-
1

160/1-12-
2

162/1-12

162/1-12
(1)

167/1-11

171/1-11-
1

10p. NINLO
3aKJl04YMBLLEe
A,O0roBOpP Ha
npoBepeHue OLeHKHU

000 "Hay4Ho-
MPOn3BOACTBEHHbIN
ueHTp "COO30LIEHKA"

000 "Hay4Ho-
MPON3BOACTBEHHbIN
ueHTp "COKO30LIEHKA"

000 "Hay4Ho-
MPOnN3BOACTBEHHbIN
ueHTp "COO30LIEHKA"

000 "Hay4Ho-
MPON3BOACTBEHHbIN
ueHTp "COKO30LIEHKA"

000 "Hay4Ho-
MPOn3BOACTBEHHbIN
ueHTp "COO30LIEHKA"

000 "Hay4Ho-
NPON3BOACTBEHHbIN
ueHTp "COHO30LIEHKA"

000 "Hay4Ho-
MPON3BOACTBEHHbIN
ueHTp "COO30OLIEHKA"

000 "Hay4Ho-
NMPON3BOACTBEHHbIN
ueHTp "COHO30LIEHKA"

CBepeHunna

CtpokoBa HaTanbs iBaHOBHa

002595

03.01.2008

haTa
COCTaBJIEHUSA
oT4yeTa

25.05.2018

26.07.2018

05.07.2018

05.07.2018

08.08.2018

11.09.2018

09.07.2018

16.07.2018

OO1BLEeKT OueHKM,

HanpasseHue

KBaJIMCbMKaI.I,MOHHOTO

aTrecTaTa

06BbEeKT HEABMXXNMOCTN

00beKT HEABMXKXUMOCTH

00BbEeKT HeABMXXUMOCTU

00beKT HEABMXUMOCTU

00BbEeKT HeABMXXUMOCTN

00beKT HEeABMXXUMOCTH

00BbEKT HEeABMXXUMOCTU

00beKT HEeABMXXUMOCTU

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA



171/1-11-
2

199/1-11-
El

218/1-11

000 "Hay4Ho-
NMPON3BOACTBEHHbIN
ueHTp "COHO30LIEHKA"

16.07.2018

000 "Hay4Ho-
MPOn3BOACTBEHHbIN
ueHTp "COO30OLIEHKA"

05.09.2018

000 "Hay4Ho-
NMPON3BOACTBEHHbIN
ueHTp "COHO30LLEHKA"

27.08.2018

00beKT HEABMXKXUMOCTH

00BbEKT HEeABMXXUMOCTU

00beKT HEABMXXUMOCTU

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA



