Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Строкова Наталья Ивановна 002595 03.01.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					100/1- 12(1)	ООО "Научно- производственный центр "СОЮЗОЦЕНКА"	25.05.2018	объект недвижимости	рыночная
					152/1-11	ООО "Научно- производственный центр "СОЮЗОЦЕНКА"	26.07.2018	объект недвижимости	рыночная
160/1-12- 1	ООО "Научно- производственный центр "СОЮЗОЦЕНКА"	05.07.2018	объект недвижимости	рыночная					
160/1-12- 2	ООО "Научно- производственный центр "СОЮЗОЦЕНКА"	05.07.2018	объект недвижимости	рыночная					
162/1-12	ООО "Научно- производственный центр "СОЮЗОЦЕНКА"	08.08.2018	объект недвижимости	рыночная					
162/1-12 (И)	ООО "Научно- производственный центр "СОЮЗОЦЕНКА"	11.09.2018	объект недвижимости	рыночная					
167/1-11	ООО "Научно- производственный центр "СОЮЗОЦЕНКА"	09.07.2018	объект недвижимости	рыночная					
171/1-11- 1	ООО "Научно- производственный центр "СОЮЗОЦЕНКА"	16.07.2018	объект недвижимости	рыночная					

171/1-11-	ООО "Научно- производственный центр "СОЮЗОЦЕНКА"	16.07.2018	объект недвижимости	рыночная
199/1-11- э	ООО "Научно- производственный центр "СОЮЗОЦЕНКА"	05.09.2018	объект недвижимости	рыночная
218/1-11	ООО "Научно- производственный центр "СОЮЗОЦЕНКА"	27.08.2018	объект недвижимости	рыночная